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Informasjonsdokument 
Formål: Dette dokumentet inneholder viktig informasjon om investeringsproduktet. Dette er ikke et kommersielt dokument. 
Denne informasjonen blir gitt til deg i henhold til en juridisk forpliktelse, for å hjelpe deg med å forstå hva dette produktet består av og 
hvilke potensielle risikoer, kostnader, gevinster og tap som er forbundet med produktet, og for å hjelpe deg med å sammenligne det 
med andre produkter. 

 
Produkt 
ESOP LEVERAGE NP 2025 
En avdeling i ESOP CAPGEMINI 
Forvaltningsselskap: Amundi Asset Management (heretter: «vi», «oss» eller «forvaltningsselskapet»), en del av Amundi-konsernet. 
990000205999 - Valuta: EUR. 
Hjemmesiden til forvaltningsselskapet: www.amundi.fr 
Ring +33 143233030 for mer informasjon. 
L’Autorité des marchés financiers («AMF») er ansvarlig for å kontrollere Amundi Asset Management med hensyn til dette informasjonsdokumentet. 
Amundi Asset Management er registrert i Frankrike under nr. GP-04000036 og underlagt regulering av AMF. 
Dato for produksjon av informasjonsdokumentet: 03.06.2025 
Du er i ferd med å kjøpe et produkt som ikke er enkelt, og som kan være vanskelig å forstå. 

Hva består dette produktet av? 
 
Type: Dette produktet er et alternativt investeringsfond (AIF) sammensatt i form av et kollektivt aksjefond for ansatte (FCPE - Fonds Commun de 
Placement d'Entreprise), som er underlagt fransk lov. 

Varighet: Dette underfondet forfaller 18.12.2030, dets avvikling vil finne sted snarest etter forfallsdatoen. Forvaltningsselskapet kan, etter avtale med 
FCPE-styret, gå videre med fusjon, oppdeling eller avvikling av underfondet. Oppløsningen kan også finne sted i tilfelle en total innløsning av aksjene. 

AMF-klassifisering: Strukturert FCPE (kollektivt aksjefond for ansatte). 

Formål: Ved å undertegne på ESOP LEVERAGE NP 2025, investerer du i et underfond opprettet i anledning av kapitalforhøyelse og/eller avhending av 
aksjer reservert for medlemmer av selskapets spareordning, planlagt 18. desember 2025. 
Formålet er å ta fortjeneste (før gjeldende skatte- og samfunnsbidrag og ekskludert valutaeffekt) på forfallsdatoen (enten 18. desember 2030 eller i tilfelle 
tidlig uttak av: 
-Ditt «personlige bidrag», og 
- En del av den gjennomsnittlige beskyttede økningen av Capgemini SE-aksjen («Aksjen»), beregnet på grunnlag av 10 aksjer for 1 kjøpt gjennom det 
personlige bidraget. 
Denne deltakelsen i den gjennomsnittlige beskyttede økningen er variabel og avtar når den gjennomsnittlige økningen i aksjekursen øker. Det er lik 
100,50% x Referansepris / Gjennomsnittkurs. 
Den gjennomsnittlige beskyttede økningen i aksjekursen er lik den positive eller likeverdige forskjellen mellom det beskyttede gjennomsnittet av utdragene 
og referanseprisen. 
«Gjennomsnittskurset» er basert på et gjennomsnitt på 60 kurs registrert hver måned i 5 år. Ingen oppgitt kurs kan være lavere enn «Referanseprisen». I 
tilfelle en oppgitt pris er lavere enn Referanseprisen, tas Referanseprisen i betraktning. 
For å oppnå dette er underfondet investert i Aksjer og har inngått en «utvekslingsavtale» med Crédit Agricole Corporate and Investment Bank (CACIB). 
Finansielle derivatinstrumenter (deriblant utvekslingsavtalen) kan brukes til å oppnå forvaltningsmålet. For mer informasjon om formelen (definisjon av 
utvekslingsavtalen, beregning av gjennomsnittlig beskyttet økning ved forfall eller ved tidlig tilbaketrekking, osv.), se regelverket til FCPE. 
I enkelte tilfeller ved opphør av utvekslingsavtalen vil opphørsverdien avhenge av markedsparametrene. I dette tilfellet vil du motta et beløp som er 
forskjellig fra den garanterte verdien ved forfall, som kan være lavere eller høyere enn dette beløpet. Slike tilfeller er oppført FCPE-regelverket. 

Styret utøver stemmeretten knyttet til aksjene som er oppført under sitt aktiva; i tilfelle påvist utilstrekkelig likviditet i verdipapirutlånet, vil ikke styret kunne 
utøve alle stemmerettene knyttet til Aksjene som er oppført under sitt aktiva. 

Inntektene og netto kapitalgevinster realisert er obligatorisk reinvestert. 

Eiendelene dine er blokkert i fem år, bortsett fra i tilfelle av tidlig uttak beskrevet i FCPE sitt regelverk. I tilfelle av tidlig uttak, kan du be om tilbakebetaling 
av andelene dine på månedlig basis, innløsningen utføres hver måned, i henhold til vilkårene beskrevet i FCPE sitt regelverk. 
Du har en garanti for ditt personlige bidrag i euro, bortsett fra i visse unntakstilfeller ved opphør av utvekslingsavtalen beskrevet i regelverket og uten 
eventuell beskatning. 
Alle fordelene som er oppført nedenfor er før skatt og gjeldende samfunnsbidrag og forutsatt at utvekslingsavtalen ikke er opphørt og/ eller at ingen 
justering fastsatt i utvekslingsavtalen er iverksatt. 

Fordeler med formelen Ulemper med formelen 
«Andelseier» er garantert å få tilbake minst sitt personlige bidrag både 
ved forfall og i tilfelle tidlig uttak. 
I tilfelle en beskyttet gjennomsnittlig økning av aksjekursen, vil andelseier 
også motta en del av den beskyttede gjennomsnittlige økningen på 10 
ganger sitt personlige bidrag. 
Gjennomsnittkursen er beskyttet: på en presis utskriftsdato hver måned, i 
tilfelle en reduksjon i aksjekursen under referanseprisen, vil aksjekursen 
tatt i betraktning for denne utskriftdatoen være lik referanseprisen. 
Dermed påvirker ikke nedgangen i aksjekursen under referansekursen 
den gjennomsnittlige beskyttede økningen på negativt vis. 
Aksjens gjennomsnittlige beskyttede økning er variabel og avhenger av 
den gjennomsnittlige beskyttede økningen. For lave til middels nivåer av 
aksjens beskyttede gjennomsnittlig økning, vil andelseier dra nytte av en 
større del av den beskyttede gjennomsnittlige økningen for aksjene i 
underfondet. 

Andelseieren vil ikke motta utbytte eller annen inntekt knyttet til aksjene, 
prisskiftet og deler av aksjeøkningen. 
Andelseieren vil ikke motta avkastningen knyttet til den eventuelle endelige 
økningen i aksjekursen, da avkastning avhenger av den gjennomsnittlige 
beskyttede økningen i aksjekursen observert over hele perioden. 
I visse unntakstilfeller ved opphør av utvekslingsavtalen, kan andelseieren 
motta et beløp som er lavere eller høyere enn det opprinnelige garanterte 
beløpet. 
Aksjens gjennomsnittlige beskyttede økning er variabel og avhenger av den 
gjennomsnittlige beskyttede økningen. For høye nivåer av aksjens 
beskyttede gjennomsnittlig økning, vil andelseier dra nytte av en mindre del 
av den beskyttede gjennomsnittlige økningen for aksjene i underfondet. 
Deltakelsen i den gjennomsnittlige beskyttede økningen vil være mindre enn 
100,50% hvis gjennomsnittskursen er høyere enn referanseprisen. 

Du finner illustrasjoner av formelen til dette underfondet i artikkel 3 – Orientation de la gestion du règlement du FCPE ESOP CAPGEMINI. 
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Investormålgruppe: Dette produktet er rettet mot investorer som er medlemmer av en lønnsspareordning, som har grunnleggende kunnskap og / eller 
begrenset eller ikke-eksisterende erfaring med å investere i fond, som tar sikte på å øke verdien av investeringen over den anbefalte holdeperioden og som 
er villige til å påta seg et høyt risikoansvar på startkapitalen. 
Produktet er ikke åpent for innbyggere i USA/«U.S. Person» (definisjonen av «U.S. Person» er tilgjengelig på nettstedet til forvaltningsselskapet: 
www.amundi.com). 
 
Tilleggsinformasjon: Ytterligere informasjon om dette underfondet, inkludert regelverket og finansrapportene, kan fås gratis på fransk på forespørsel fra: 
Amundi Asset Management, 91-93 Boulevard Pasteur, 75015 Paris - Frankrike 
Underfondets netto aktivaverdi er tilgjengelig på www.amundi-ee.com. 
Netto aktivaverdi ved forfall vil være basert på formelen beskrevet ovenfor. 
 
Forvalter: CACEIS Bank. 
Garantist: Crédit Agricole Corporate and Investment Bank (CACIB). 
 

Hva er risikoen og hva kan jeg tjene? 
 

 
  

  
 
 
 

  
 
Den syntetiske risikoindikatoren gjør det mulig å vurdere risikonivået for dette produktet sammenlignet med andre. Den indikerer sannsynligheten for at 
dette produktet vil registrere tap ved markedsbevegelser eller en sviktende betalingsevne fra vår side. 
 
Vi har klassifisert dette produktet i risikoklasse 3 av 7, som er en risikoklasse mellom lav og middels. Med andre ord, de potensielle tapene knyttet til de 
fremtidige resultatene av produktet ligger mellom et lavt til middels nivå, og hvis markedssituasjonen skulle forverres, er det lite sannsynlig at vår 
betalingsevne vil bli påvirket. 
 
Andre viktige risikoer som ikke er tatt med i indikatoren:  
Risikoen for markedslikviditet kan aksentuere variasjonen i produktytelsen. 
Bruk av komplekse produkter som derivater kan føre til større svingninger i verdien av verdipapirene i porteføljen din. 
Du har krav på tilbakebetaling av minst 100% av ditt personlige bidrag. Når det gjelder eventuelle tilbakebetalinger utover denne prosentandelen og mulig 
tilleggsavkastning, avhenger dette av markedets fremtidige ytelse og forblir tilfeldig. Denne beskyttelsen mot markedsvingninger kan imidlertid ikke 
anvendes i visse unntakstilfeller som ved justeringer og / eller opphør av utvekslingsavtalen i henhold til vilkårene fastsatt i regelverket. 
I tillegg til risikoen som er inkludert i risikoindikatoren, kan andre risikoer påvirke underfondets ytelse. Vennligst referer til regelverket til FCPE ESOP 
CAPGEMINI. 
 

Ytelsesscenarier 
Scenariene som presenteres representerer eksempler basert på tidligere resultater og visse forutsetninger. Markedene kan utvikle seg veldig annerledes i 
fremtiden. Stressscenariet viser hva du kan oppnå i ekstreme markedssituasjoner. 
Hva du oppnår fra dette produktet, avhenger av markedets fremtidige ytelse. Den fremtidige markedsutviklingen er tilfeldig og kan ikke nøyaktig 
forutsies. 

Tallene som er angitt inkluderer alle kostnadene for produktet. 
 

Hva skjer hvis Amundi Asset Management ikke er i stand til å foreta utbetalinger? 
Produktet er et medeierskap av finansielle instrumenter og innskudd atskilt fra Forvaltningsselskapet. I tilfelle forvaltningsselskapet insolvens , vil ikke 
produktets aktiva som oppbevares av depositaren bli påvirket. Dersom depositar misligholder, reduseres risikoen for økonomisk tap grunnet juridisk 
segregering mellom depositarens aktiva og produktets aktiva.  
 

Hva vil denne investeringen koste meg? 
Det kan være at personen som selger dette produktet til deg eller som gir deg råd om det, kan be deg om å betale ekstra kostnader. I så fall vil denne 
personen informere deg om disse kostnadene og vise deg hvordan disse påvirker investeringen din. 
 

Kostnader over tid 
Tabellene viser beløpene som er trukket fra investeringen din for å dekke de forskjellige kostnader. Disse beløpene avhenger av beløpet du investerer og 
tiden du holder på produktet. Beløpene som er angitt her er illustrasjoner basert på et eksempel på investeringsbeløp og de forskjellige mulige 
investeringsperiodene. Vi antok: 
- at du i løpet av det første året vil få tilbake beløpet du har investert (årlig avkastning på 0%). At produktet utvikler seg på den måten som er angitt i 
mellomscenariet for de andre holdeperiodene. 

Anbefalt holdeperiode: 5 år 

Investering på 10 000 € 

Scenarier  Hvis du trekker deg ut etter 
1 år 5 år 

Minimum Det er ingen garantert minimumsavkastning. Du kan miste hele eller deler av investeringen din 

Spenningsscenarier Hva du kan oppnå etter kostnadstrekk 10 000 € 10 000 € 
Gjennomsnittlig årlig avkastning 0,0% 0,0% 

Ugunstig scenario Hva du kan oppnå etter kostnadstrekk 10 000 € 17 071 € 
Gjennomsnittlig årlig avkastning 0,0% 11,3% 

Mellomscenario Hva du kan oppnå etter kostnadstrekk 23 928 € 57 722 € 
Gjennomsnittlig årlig avkastning  139,3% 42,0% 

Gunstig scenario Hva du kan oppnå etter kostnadstrekk 63 510 € 133 961 € 
Gjennomsnittlig årlig avkastning  535,1%  68,0% 

RISIKOINDIKATOR 
Risikoindikatoren formoder at du beholder produktet til 
18.12.2030. Det kan hende du ikke kan selge produktet 
ditt enkelt, eller det kan hende du må selge det til en pris 
som vil betydelig påvirke beløpet du vil motta i retur 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Laveste risiko Høyeste risiko 
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- 10 000 € er investert. 
 
 

Investering 10 000 € 

Scenarier 
Hvis du trekker deg ut 

etter 
1 år 5 år* 

Totalkostnad 0 € 0 € 

Påvirkning av årlige kostnader** 0% 0% 
 * Anbefalt holdeperiode. 
 ** Viser i hvilken grad kostnadene reduserer avkastningen årlig under holdingsperioden. For eksempel viser det at hvis du trekker deg ut på slutten av den anbefalte 
holdeperioden, forventes det at gjennomsnittlig avkastning per år vil være 42,0% før kostnadstrekk og 42,0% etter dette trekket. 
 

Sammensetning av kostnader 
Inngangs - eller utgangskostnader (engangs) Hvis du trekker 

deg ut etter 1 år 

Inngangskostnader Vi belaster ikke inngangskostnader for dette produktet IA 

Utgangskostnader Vi belaster ikke utgangskostnader for dette produktet IA 

Gjentagende kostnader belastet hvert år 
Forvaltningskostnader og 

andre driftskostnader 
0,10% av verdien av investeringen din per år, hvorav helheten dekkes av selskapet. Dette er et 
estimat 0 € 

Transaksjonskostnader Vi belaster ikke en transaksjonskostnad for dette produktet IA 

Tilleggskostnader belastet under visse spesifikke forhold 

Kommisjoner knyttet til 
resultater Vi tar ikke kommisjoner knyttet til resultatene for dette produktet IA 

Hvor lenge må jeg beholde produktet, og kan jeg ta ut penger tidlig? 
 
Anbefalt holdeperiode: 5 år. Den anbefalte holdeperioden er basert på vår vurdering av underfondets risiko- og kompensasjonsegenskaper og 
kostnader. Denne perioden tar ikke hensyn til blokkeringsperioden knyttet til lønnsspareordningen din. 
 
Tidsplan for bestillinger Investoren har muligheten til å motta refusjon for sine andeler på forespørsel, i samsvar med vilkårene beskrevet i FCPE sitt 
regelverk. Utgang før den anbefalte holdeperioden kan ha innvirkning på forventet ytelse. 
 
 
 
 
Hvordan kan jeg sende inn en klage? 
Hvis du har noen klager, kan du: 
§ Sende et brev til Amundi Asset Management, 91-93 Boulevard Pasteur, 75015 Paris - Frankrike 
§ Sende en e-post til dic-fcpe@amundi.com 
 
Ved klage må du tydelig angi kontaktinformasjon (navn, adresse, telefonnummer eller e-postadresse) og gi en kort forklaring på klagen. Du finner mer 
informasjon på vår hjemmeside www.amundi.fr og / eller på nettsiden til din account manager. 
 
Annen relevant informasjon 
Du finner regelverket, informasjonsdokumenter, informasjonen til andelseierne, finansrapportene og andre informasjonsdokumenter knyttet til underfondet, 
inkludert de forskjellige publiserte retningslinjene til underfondet, på vår hjemmeside www.amundi.fr og / eller på nettsiden til din account manager. Du 
kan også be om en kopi av disse dokumentene fra hovedkontoret til forvaltningsselskapet. 
Da dette kollektive aksjefondet for ansatte er sammensatt av underfond, er den siste samlede årsrapporten også tilgjengelig fra forvaltningsselskapet. 
Account manager: Amundi ESR. 
Avhengig av skattesystemet ditt, kan eventuelle overskudd og inntekter knyttet til aksjeeierskapet i det kollektive aksjefondet for ansatte være 
skattepliktig. 
Dette underfondet opprettes som en del av selskapets spareordning og/eller gruppen det er en del av og er uatskillelig knyttet til. Underfondet er 
forbeholdt ansatte og mottakere av utstederens aksjetilbud. 
Sammensetning av styret: Styret består av 4 representanter for andelseierne og 4 representanter for selskapet utnevnt i samsvar med prosedyrene 
fastsatt i FCPE sitt regelverk. For mer informasjon, se regelverket. 
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